amen. Actum in Civitate Hadriee Provinciee Aprutii
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Ultra, et proprie in apotheca domini Elisei Bivilaquee sita
in quarterio sancte Crucis, juxta, a parte anteriori,
Arengam publicam, et alios fines etc. Nos Vincentius de
Probis de Hadria Proprius ad contractus Judex : Ovidius
Colettus de Acumulo publicus per totas aprutianas Pro-
vincias, Terram laboris, et Comitatus Molisii Regia
auctoritate Notarius constitutus, et infrascripti Teste vi-
delicet domino Joanne Mazetta, Latino Brigotto, Julioccho
d Curradino, et Curtio Paiocciee, omnes de Civitate
Hadrie trati ad hac omnia, et eorum singula habiti,
accersitique specialiter atque rogati, Una nobiscum Judice
el Notario antedictis similiter rogatis. Preasenti scripto
publico declaramus, notum facimus, et testamur qualiter
praesentibus die et loco in nostra quoque supra Judicis,
Notari1 et testium praesentia personaliter constitutus No-
bilis ac Integerrimus Vir Dominus Justus Girardinus Civis
Tergestinus, et in hac parte procurator, Syndicus et
orator Magnificorum Judicum Comunis et Consilii Civi-
tatis Tergesti specialiter electus, confirmatus, et legilime
constitutus ad infrascripta omnia et singula per literas
Patentes emanatas a preefatis magnificis Judicibus, Comune,
et Consilio, manu D. Bonomi de Bonomis Notarii publici
Tergestini, Regiique in preedicta Civitate Tergesti Can-
cellarii scriptas, et subscriptas, mediocrique sigillo pree-

dictee Civitatis sigillatas in forma consueta a me praefato
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et infrascripto Notario visas et lectas coram praefatis
Judice et Testibus, in publica et authentica forma sigillo
preefato munitas, Datas in dicta Civitate Tergesti sub
die vigesimo secundo mensis Januarii preesentis anni 1558
prime& Indictionis mandata preefata et comissionem exe-
quens nominibus quibus supra, sponte, pure, libere et
ex certa scientia, et omni alio meliori modo, via, jure,
causa et forma, quibus magis et melius potu.it et potest,
obligando preefatum Magnificum Comune et omnia et
singula ejus bona preesentia et futura, per ipsum et in
eo successores Magnificum Dominum Carolum Bivilaquam
de Hadria , subditum Ceesarese Majestatis, domini nostri,
Domini Philippi de Austria Regis Angliee, Francie etec.
Juris utriusque Doctorem praesentem et acceptantem in
Vicarium et Pro Vicario in causis civilibus usque ad
summam librarum quinquaginta, et in quacumque summa,
in locumtenentem et pro locumtenente. Ac magnificum
D. Joannem Ferdinandum Giptium u. J. D. Pinnensem
subditum Altitudinis Madams Margarit®e ab Austria,
filie potentissimi ac invictissimi Caroli Romanorum
Imperatoris presentem et acceptantem in Judicem et pro
Judice Maleficiorum preedictse Magnificee Civitatis Tergesti
per unum annum integrum, incipiendum ea die qua ap-
plicuerint Tergestum, et ad ea omnia et singula, et in
omnibus et per omnia, ad qua prout *et quemadmodum
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in preedictis literis patentibus et mandatis continetur,
et scriptum est: ad quas semper habeatur relatio, quo-
minus opus erit: assumpsit, adduxit, elegit et deputavit:
his pactis et conditionibus Solemni Disponsione firmatis,
videlicet: quod dictum Magnificum Comune tepeatur et
debeat dare et solvere praesentibus magnificis dominis
electis , prout sic preefatus dominus Justus Girardinus
agens, et obligando ul supra promisit, preefatis Magnificis
domino Carolo et domino Joanni Ferdinando Vicario et
Judici respective przesentibus stipulantibus et recipientibus
pro se ipsis et eorum haeredibus, quod dictum Magnificum
Comune dabit, solvet et numerabit ipsi magnifico domino
Carolo Vicario et Locumtenenti ducatos centum in ra-
tionem librarum sex et solidorum quatuor monete cur-
rentis in dicta civitate Tergesti pro quolibet ducato: et
eidem magnifico domino Joanni Ferdinando Judici Ma-
leficiorum Ducatos septuaginta similes pro suis salariis,
stipendiis et provisionibus a mense preesenti respective:
hoc modo scilicet tertiam partem dictorum suorum sti-
pendiorum quolibet quadrimestre a mense praesenti, et
ultra stipendium praedictum dare et concedere utrique
eorun domos habitationis aptas, et idoneas pro wusu et
habitatione utriusque eorum predictis officiis - durantibus
libere et absque aliqua afficti solutione. Promittentes vi-